30/11/2020

Número: 0600950-30.2020.6.15.0002

Classe: APURAÇÃO DE ELEIÇÃO

Órgão julgador: 002ª ZONA ELEITORAL DE SANTA RITA PB

Última distribuição : 23/11/2020

Valor da causa: R\$ 0,00

Assuntos: Apuração/Totalização de Votos

Objeto do processo: HOMOLOGAÇÃO - RESULTADO - ELEIÇÃO - PROCLAMAÇÃO - ELEITOS -

**ELEIÇÕES 2020** 

Segredo de justiça? NÃO
Justiça gratuita? NÃO

Pedido de liminar ou antecipação de tutela? NÃO

Partes			Procurador/Terceiro vinculado			
	DA 002ª ZONA E ESSADO)	LEITORAL DE SANTA RITA PB				
	OTOR ELEITORA L DA LEI)	L DO ESTADO DA PARAÍBA				
Documentos						
14	Data da	Documente		Tino		

Documentos					
ld.	Data da Assinatura	Documento	Tipo		
47913 903	30/11/2020 12:47	Edital	Edital		



## JUSTIÇA ELEITORAL 002ª ZONA ELEITORAL DE SANTA RITA PB

APURAÇÃO DE ELEIÇÃO (11530) Nº 0600950-30.2020.6.15.0002 / 002ª ZONA ELEITORAL DE SANTA RITA PB INTERESSADO: JUÍZO DA 002ª ZONA ELEITORAL DE SANTA RITA PB

## EDITAL nº 20/2020

Juízo da 02ª Zona Eleitoral de Santa Rita (PB), em cumprimento ao disposto no §1º, do art. 216, da Resolução TSE nº 23.611/2019 e tendo em vista a alteração da situação sub judice, em grau de recurso, de candidato concorrente às eleições proporcionais no município de Santa Rita (PB), conforme decisão proferida nos autos AE nº 0600950-30.2020.6.15.0002: CONVOCA os partidos políticos, o Ministério Público Eleitoral e a Ordem dos Advogados do Brasil, para acompanhamento do reprocessamento da totalização dos votos para as eleições proporcionais de 2020, no município de Santa Rita (PB), que será realizado no dia 03 de dezembro de 2020, às 13 horas, nas dependências do Cartório da 02ª Zona Eleitoral, com endereço na Rua Maria de Lourdes Serejo, s/n, Alto do Eucalipto, Santa Rita.

CIENTIFICA que, em razão da pandemia do COVID -19, o comparecimento, no dia, horário e local designados, para acompanhar o processamento, será restrito a, apenas, um representante de cada partido político. E, para conhecimento de todos os interessados, expediu-se o presente edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico da Paraíba (DJEPB). Dado e passado nesta cidade de Santa Rita (PB), aos trinta dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte. Eu, Maria Diva de Medeiros Monteiro, Chefe de Cartório, digitei e conferi o presente edital.



Publique-se.

Israela Cláudia da Silva Pontes

Juíza Eleitoral

